
Rezultatet e provimit me shkrim në Lëndën e Fizikës (Qershor,2022) 

 

Njoftim: Pjesa e dytë e provimit, tek profesori: Naim Syla mbahet me datën 17.06.2022, ora 17, 

FIM. 

 
 Konsultimet me 
Asistenten Egzona Llumnica  mbahen të mërkuren (15.06.2022), në ora 11:10 (FIM) 

Programi : Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme  

 
Emri/ID: 
 

 
Pikët 

 
Provimin e kalojnë: 

 

Altin Alimusaj 65 

Gezim Sopa  61 

Endrit Haxhijaj 60 

Engjell Kuqi 58 

Olta Boka  58 

Edon Abazi 55 

Endrit Berisha 55 

Alban Bicaj 50 

Gentrit Hajzeraj 50 

Arianit Beka 50 

Erion Krasniqi 50 

Adri Kicaj 50 

 

Nuk kalojnë: 
 

Shpetim Klaiqi 40 

Butrint Xhokaj 30 

Liridon Kastrati  10 

Endrit Telaku 20 

210805100021 20 

 

Programi :   KOMUNIKACION DHE TRANSPORT  

 
Emri/ID: 

 

 
Pikët 

 
Nuk kalojnë: 

 

Adel Maksuti 20 



Senih Bajrami 10 

 

 

Programi :   Dizajn INXHINIERIK DHE AUTOMJETE 

 
Emri/ID: 

 

 
Pikët 

 
Provimin e kalojnë: 

 

Erion Syla  85 

  

 
Nuk kalojnë: 

 

Dior Gjinovci  40 

Faton Ademaj 40 

 

Programi: Mekatronikë 

Emri/ID: Pikët: 

 

Provimin e kalojnë: 

 
Endrit Dreshaj 92 

Gentrit KastrATI  85 

Mejreme Loku 80 

Bleron Behramaj 78 

Vesel Avdiu 75 

Arianit Hoxha 70 

Art Zeka  63 

Ermal Bajraktari  55 

Zenel Thaqi 50 

Bek Maloku 50 

Gentrit Ademi 50 

 
Nuk kalojnë: 

 
Shukri Bushi 43 

Bleon Racaj 40 

Lindita Gerguri 27 

Yll Bojku 20 

Era Shala 0 

Adonis Limani 0 

Erdin Mehmeti  0 

 


